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Protokół Nr 23/2011
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego
w dniu 20 kwietnia 2011 r.

W posiedzeniu udział wzięli:
Członkowie Zarządu Powiatu:
1. Michał Jędrys - Starosta
2. Waldemar Mazur - Wicestarosta
3. Zenon Nowakowski - Członek Zarządu Powiatu
4. Stanisław Dymarczyk - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska - Członek Zarządu Powiatu
Stali uczestnicy posiedzenia:
1. Małgorzata Łakomiec - Sekretarz Powiatu
2. Monika Gębska - Skarbnik Powiatu

Pozostali uczestnicy posiedzenia:
Beata Błach - inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu
i Turystyki
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta– Pan Michał Jędrys.
Posiedzenie protokołowała: Karina Markiewicz – inspektor w Wydziale OZ.
Porządek posiedzenia:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zaopiniowania uchwały Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie: przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy poprzez likwidację Oddziału Neurologii, Poradni Neurologicznej oraz Działu Fizjoterapii.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 r.,
b) ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o uprawnienia szkół
publicznych w roku budżetowym 2011,
c) uzgodnienia projektu zmiany Nr I miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
położonego między ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze
miasta Suchedniów,
d) uzgodnienia projektu zmiany Nr II miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
położonego między ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze
miasta Suchedniów.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.
Streszczenie posiedzenia:
Do proponowanego porządku posiedzenia Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur zgłosił wniosek
mówiący o ujęciu w pkt. 2 projektu uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia
zgody dla najemcy na wykonanie prac budowlano – adaptacyjnych w budynku przy
ul. Sikorskiego 20.



Zarząd Powiatu postanowił rozszerzyć porządek posiedzenia o w/w projekt uchwały.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie porządku posiedzenia, po zmianie:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu przyjął porządek posiedzenia, po zmianie.
Porządek posiedzenia, po zmianie:
1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zaopiniowania uchwały Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego w sprawie: przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy poprzez likwidację Oddziału Neurologii, Poradni Neurologicznej oraz Działu Fizjoterapii.
2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 r.,
b) ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o uprawnienia szkół
publicznych w roku budżetowym 2011,
c) uzgodnienia projektu zmiany Nr I miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
położonego między ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze
miasta Suchedniów,
d) uzgodnienia projektu zmiany Nr II miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
położonego między ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze
miasta Suchedniów,
e) wyrażenia zgody dla najemcy na wykonanie prac budowlano – adaptacyjnych w budynku przy
ul. Sikorskiego 20.
3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
4. Sprawy różne.
Ad. pkt. 1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zaopiniowania uchwały
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie: przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum
Psychiatrii w Morawicy poprzez likwidację Oddziału Neurologii, Poradni Neurologicznej oraz Działu
Fizjoterapii (załącznik nr 2).
Referujący: Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Wyjaśnił, że zgodnie z art. 43 ust. 3 ustawy o
zakładach opieki zdrowotnej projekt uchwały o przekształceniu publicznego zakładu opieki zdrowotnej
wymaga opinii wojewody oraz właściwych organów gmin i powiatów, dla których ludności zakład
udziela świadczeń zdrowotnych.
Przewodniczący poddał pod głosowanie przyjęcie w/w projektu uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu przyjął projekt uchwały w powyższej sprawie.
Ad. pkt. 2. Podjęcie uchwał Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie:
a) wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2011 r. (załącznik nr 3),
Powyższy projekt uchwały przedstawiła Skarbnik – Pani Monika Gębska. Poinformowała, że zmiany w
planie wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1 wynikają z pisma Wydziału
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Znak EK-II.3026.10.2011 z dnia 14.04.2011r w sprawie
przeniesienia planu wydatków z Wydziału Edukacji do jednostek oświatowych w związku z
przyznaniem przez Starostę Skarżyskiego dopłaty do czesnego dla dokształcających się nauczycieli.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
b) ustalenia miesięcznych stawek dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o uprawnienia szkół
publicznych w roku budżetowym 2011 (załącznik nr 4),
Referujący: Członek Zarządu Powiatu – Pan Zenon Nowakowski. Poinformował, że wykonano



rozeznanie dotyczące wysokości stawek w tego samego typu placówkach funkcjonujących poza
powiatem skarżyskim. Po dokonaniu analizy w załączniku do w/w uchwały przedstawiono propozycje
wysokości stawek w poszczególnych szkołach niepublicznych.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur zapytał, jak kształtowały się stawki w poprzednich latach.
Pan Zenon Nowakowski przedstawił informację na temat wysokości stawek dotacji obowiązujących w
roku ubiegłym. Porównując obecnie zaproponowane stawki uznał, że są niewiele wyższe od
ubiegłorocznych.
W trakcie dyskusji zwrócono uwagę na zbyt małą inicjatywę ze strony dyrektorów szkół
ponadgimnazjalnych w działania mające na celu otwieranie szkół dla dorosłych.
Na posiedzenie Zarządu Powiatu została poproszono Pani Beata Błach – inspektor w Wydziale
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki.
Pani Beata Błach poinformowała, że w szkołach niepublicznych o uprawnieniach szkół publicznych na
terenie powiatu skarżyskiego przeprowadzona została kontrola, która nie stwierdziła uchybień w ich
działalności, jedynie uwagi. Następnie poinformowała, że zgodnie z ustawą o systemie oświaty dotacje
dla niepublicznych szkół o uprawnieniach szkół publicznych przysługują na każdego ucznia w
wysokości nie niższej niż 50 % ustalonych w budżecie odpowiednio danej gminy lub powiatu
wydatków bieżących ponoszonych w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju w przeliczeniu
na jednego ucznia, pod warunkiem, że osoba prowadząca niepubliczną szkołę poda organowi
właściwemu do udzielania dotacji planowaną liczbę uczniów nie później niż do dnia 30 września roku
poprzedzającego rok udzielania dotacji. Dodała, że w przypadku braku na terenie gminy lub powiatu
szkoły publicznej danego typu
i rodzaju podstawą do ustalenia wysokości dotacji są wydatki bieżące ponoszone przez najbliższą
gminę lub powiat na prowadzenie szkoły publicznej danego typu lub rodzaju. Pani Beta Błach
przedstawiła informację na temat sposobu ustalenia propozycji stawek, zawartych w projekcie uchwały.
Wyjaśniła również, że Rada Powiatu Skarżyskiego Uchwałą Nr 316/XLVII/2009 z dnia 17 grudnia
2009 roku ustaliła tryb udzielania i rozliczania dotacji niepublicznym szkołom i placówkom
oświatowym oraz tryb
i zakres kontroli prawidłowości ich wykorzystania.
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
c) uzgodnienia projektu zmiany Nr I miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
położonego między ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze
miasta Suchedniów (załącznik nr 5),
Referujący: Pan Stanisław Dymarczyk. Poinformował, że do wydziałów merytorycznych oraz Zarządu
Dróg Powiatowych skierowana została karta uzgodnień odnośnie zawiadomienia Burmistrza Miasta i
Gminy Suchedniów z dnia 30.03.2011 r. dotyczącego uzgodnienia w/w projektu. Uwagę wniósł
Wydział Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa w zakresie bezwzględnego chronienia przed
zasypywaniem terenów oznaczonych ZZ. W przypadku prowadzenia przez ten teren kanalizacji –
studzienki muszą być wyprowadzone ok. 1 metr ponad Wielką Wodę. Uwaga ta została zawarta
w projekcie uchwały.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.
d) uzgodnienia projektu zmiany Nr II miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu
położonego między ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze
miasta Suchedniów (załącznik nr 6),
Powyższy projekt uchwały przedstawił Pan Stanisław Dymarczyk. Poinformował, że zarówno wydziały
merytoryczne, jak i Zarząd Dróg Powiatowych nie wnieśli uwag do w/w projektu. W związku
z tym wniósł o uzgodnienie bez uwag projektu zmiany Nr II miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu położonego między ulicą Bodzentyńską, rzeką Kamionką i zalewem
„Śródmiejskim” na obszarze miasta Suchedniów.



Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie.

e) wyrażenia zgody dla najemcy na wykonanie prac budowlano – adaptacyjnych w budynku przy
ul. Sikorskiego 20 (załącznik nr 7).
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że PKO Bank Polski S.A. zwrócił się
o wyrażenie zgody na montaż 3 urządzeń klimatyzujących oraz montaż jednostek zewnętrznych
klimatyzatorów na ścianie elewacji zewnętrznej w najmowanym lokalu na potrzeby Oddziału 1
PKO BP S.A. w Skarżysku – Kam. przy ul. Sikorskiego 20. Na tą okoliczność została spisana notatka
służbowa określająca warunki z zachowaniem, których należy zamontować klimatyzatory.
Przewodniczący poddał pod głosowanie podjęcie w/w uchwały:
- za głosowało 5 osób (Starosta – Pan Michał Jędrys, Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur oraz
członkowie Zarządu Powiatu: Pan Zenon Nowakowski, Pan Stanisław Dymarczyk i Pani Katarzyna
Bilska).
Zarząd Powiatu podjął uchwałę w powyższej sprawie. Jednocześnie zaznaczono, że klimatyzatory mają
zostać zamontowane z uwzględnieniem warunków ujętych w w/w notatce.
Ad. pkt. 3. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo dzierżawcy gruntu pod garaż zlokalizowanego
na terenie byłego Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1, przy Placu Floriańskim 1 w
Skarżysku – Kamiennej (załącznik nr 8). Wnioskodawca zwrócił się
o przedłużenie terminu dzierżawy gruntu pod garaż oraz naliczanie podstawowej stawki opłaty. Ponadto
zobowiązał się do usunięcia garażu najpóźniej do 31.05.2011 r. Wicestarosta zaproponował
przychylenie się do powyższej prośby zaznaczając, że do w/w daty nie będą podejmowane prace dot.
zagospodarowania tego terenu.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przedłużenie terminu dzierżawy gruntu pod garaż dla Pana Bogdana
Drożdża, do dnia 31.05.2011 r. Jednocześnie zdecydowano, że stawka dzierżawy pozostanie na
dotychczasowym poziomie.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur zapoznał zebranych z pismem Mieszkańca Skarżyska –
Kamiennej (załącznik nr 9) zawierającym prośbę o wycenę oraz sprzedaż pieca do podgrzewania wody,
który znajduje się w budynku Starostwa zaadoptowanym po Specjalnym Ośrodku Szkolno -
Wychowawczym Nr 1 przy ul. Plac Floriański.
Zarząd Powiatu postanowił odłożyć podjęcie decyzji w powyższej sprawie.
Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec odczytała pismo Radcy Prawnego Starostwa (załącznik nr 10)
zawierające informację, że nakazem zapłaty Sądu Rejonowego Wydział I Cywilny
w Skarżysku – Kamiennej, z dnia 31 marca 2011 r. w sprawie sygn. Akt I Nc. 297/11 zasądzono od
Powiatu Skarżyskiego na rzecz powoda: Łukasza Kalety kwotę 425 zł. wraz z odsetkami i od dnia
17.08.2010 r. oraz kwotę 67,50 zł. tytułem zwrotu połowy kosztów procesu. Sprawa dotyczyła zwrotu
nadpłaty za wydanie karty pojazdu przy rejestracji przez powoda pojazdu sprowadzonego spoza granic
kraju. We wszystkich sprawach dotyczących tego samego stanu prawnego i faktycznego Sąd Okręgowy
w Kielcach oddalał apelacje powiatu stojąc na stanowisku, że wyroki Sądu Rejonowego w Skarżysku –
Kamiennej odpowiadają prawu. W tym stanie rzeczy, widząc bezzasadność dalszego prowadzenia
sporu, a także aby nie narażać Powiatu na dodatkowe koszty sądowe radca wniosła o odstąpienie od
wnoszenia sprzeciwu i wykonanie wyroku zgodnie z jego treścią.
Zarząd Powiatu postanowił odstąpić od wnoszenia sprzeciwu i wykonanie wyrok zgodnie
z jego treścią.
Skarbnik – Pani Monika Gębska zapoznała zebranych z pismem Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
(załącznik nr 11) zawierającym informację o nie posiadaniu wystarczającej ilości środków finansowych
na spłatę raty kapitałowo – odsetkowej w kwocie 166 360,64 zł. z tytułu umowy kredytu nr 06/0028
przypadającej do spłaty w dniu 29.04.2011 r. Zgodnie z pismem ZOZ jest w stanie uregulować 1/3



powyższej wartości raty, natomiast pozostałą część proponuje spłacić przez Poręczyciela tj. Starostwo
Powiatowe w Skarżysku – Kamiennej. Skarbnik dodała, że 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej
przypadającej do spłaty przez Starostwo stanowi kapitał w wysokości 90 001,97 zł. plus odsetki
w kwocie 20 905,12 zł.
Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na uregulowanie ze środków budżetu powiatu (Dz. 757
rozdz. 75704 § 8020) spłaty 2/3 raty kapitałowo – odsetkowej kredytu zaciągniętego przez ZOZ,
przypadającej na dzień 29.04.2011 r.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił notatkę spisaną dnia 18.04.2011r na okoliczność
ustalenia zakresu pierwszej fazy przebudowy obiektów przy Placu Floriańskim 1
w Skarżysku – Kamiennej dla potrzeb przyszłych użytkowników, celem ogłoszenia zamówienia
publicznego o roboty budowlane (załącznik nr 12). W dniu 28 marca została przekazana przez
wykonawcę dokumentacja projektowa dotycząca robót budowlanych i instalacyjnych, które będą
zrealizowane w ramach zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa budynków przy Placu Floriańskim
w celu dostosowania pomieszczeń dla potrzeb przyszłych użytkowników wraz z odwodnieniem terenu”.
Skierowane zostało wystąpienie do Wydziału Architektury, Budownictwa i Zagospodarowania
Przestrzennego z wnioskiem o pozwolenie na budowę. Ponieważ koszt wykonania zakresu prac
objętych w/w projektem (wyliczony na podstawie załączonych kosztorysów) wynosi (zgodnie z
załączonym zestawieniem) 3.165.212,34zł. i przekracza wysokość środków budżetowych
przeznaczonych na to zadanie inwestycyjne zasadnym byłoby rozbicie wykonawstwa na fazy. W I–szej
fazie zasadnym byłoby wykonanie zakresu prac określonego zgodnie z załączonym wykazem
numerami: 5, 6, 8, 9, 10, 11, 14, 15, 16 na ogólną kwotę (wynikającą z kosztorysu) 2.254.455,04 zł.
Wyżej wymieniony zakres prac pozwoli na przekazanie obiektu do zagospodarowania przez przyszłych
użytkowników. W związku z tym konieczne jest zabezpieczenie w/w kwoty na realizację I-go etapu
przebudowy. Określenie zakresu prac związanych z realizacją I-go etapu stanowić będzie podstawę dla
ogłoszenie zamówienia publicznego. Wicestarosta poinformował, że w budżecie powiatu zabezpieczona
została kwota ok. 1 200 000 zł. na w/w zadanie, aby ogłosić przetarg na I fazę przebudowy obiektów
niezbędne jest dokonanie przeniesień w budżecie powiatu. Zaproponował przeniesienie środków na ten
cel z zadania zagospodarowanie terenu wokół budynku Starostwa kwota ok. 800 000 zł.
Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował notatkę spisaną dnia 18.04.2011r na okoliczność ustalenia
zakresu pierwszej fazy przebudowy obiektów przy Placu Floriańskim 1
w Skarżysku – Kamiennej dla potrzeb przyszłych użytkowników, celem ogłoszenia zamówienia
publicznego o roboty budowlane. Jednocześnie Zarząd Postanowił zobowiązał Skarbnika do
przeanalizowania proponowanych przez Wicestarostę przeniesień w budżecie powiatu pozwalających na
zabezpieczenie w/w kwoty na realizację I-go etapu przebudowy.
Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej
(załącznik nr 13) dotyczące przejęcia użytkowanego lokalu o powierzchni 365 m2 położonego w
Skarżysku – Kamiennej przy ul. Szpitalnej 1 (dawna siedziba filii ŚCRMiTS). Dyrektor zwrócił się z
prośbą o zadysponowanie dla potrzeb ZOZ części nieruchomości o powierzchni 365 m2 znajdującej się
na parterze budynku administracyjnego. Powierzchnia ta będzie przeznaczona na działalność statutową.
Wicestarosta poinformował również, że rozważane jest przekazanie pozostałej części nieruchomości po
ŚCRMiTS na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych (Służby Liniowej).
Pan Stanisław Dymarczyk wskazał, że przejęcie przez ZDP pozostałej części w/w nieruchomości
wiązałoby się z koniecznością wykonania remontów budynków. Podkreślił, że w budżecie ZDP nie
zostały zaplanowane środki finansowe na ten cel i nie widzi możliwości ich wygospodarowania przez
jednostkę.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zadysponowanie dla potrzeb Zespołu Opieki Zdrowotnej części
nieruchomości o powierzchni 365 m2 znajdującej się na parterze budynku administracyjnego
położonego w Skarżysku – Kamiennej przy ul. Szpitalnej 1 (dawna siedziba filii ŚCRMiTS).
Ad. pkt. 4. Sprawy różne.
Zarząd Powiatu wyraził zgodę na prośbę Prezydenta Miasta Skarżysko – Kamienna dotyczącą
zorganizowania przez Starostwo Powiatowe obchodów uroczystości 220 rocznicy uchwalenia
Konstytucji 3 Maja. W związku z powyższym zdecydowano o przeznaczeniu kwoty 640 zł. na pokrycie



kosztów wynajmu autokarów w celu zapewnienia dowozu uczestników uroczystości pod Pomnik
Bojowników
o Wolność i Niepodległość w Skarżysku Zachodnim, gdzie zostaną złożone wiązanki. Środki te zostaną
wydatkowane z rozdz. 75020 § 4300.

Na tym zakończono posiedzenie.

Protokołowała:
Karina Markiewicz
Przewodniczący Zarządu
Michał Jędrys
Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
1. W. Mazur ……………………….
2. Z. Nowakowski …………………
3. S. Dymarczyk ……………………
4. K. Bilska ………………………...

Załączników 13:

Załącznik nr 1 – lista obecności na posiedzeniu Zarządu Powiatu,
Załącznik nr 2 – projekt uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego w sprawie: zaopiniowania uchwały
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie: przekształcenia Świętokrzyskiego Centrum
Psychiatrii w Morawicy poprzez likwidację Oddziału Neurologii, Poradni Neurologicznej oraz Działu
Fizjoterapii,

Załącznik nr 3 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2011 r.,
Załącznik nr 4 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: ustalenia miesięcznych stawek
dotacji na ucznia/słuchacza szkół niepublicznych o uprawnienia szkół publicznych w roku budżetowym
2011,
Załącznik nr 5 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uzgodnienia projektu zmiany Nr I
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego między ulicą Bodzentyńską,
rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze miasta Suchedniów,
Załącznik nr 6 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: uzgodnienia projektu zmiany Nr II
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego między ulicą Bodzentyńską,
rzeką Kamionką i zalewem „Śródmiejskim” na obszarze miasta Suchedniów,
Załącznik nr 7 – uchwała Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie: wyrażenia zgody dla najemcy na
wykonanie prac budowlano – adaptacyjnych w budynku przy ul. Sikorskiego 20,
Załącznik nr 8 – pismo dzierżawcy gruntu pod garaż zlokalizowanego na terenie byłego Specjalnego
Ośrodka Szkolno – Wychowawczego Nr 1, przy Placu Floriańskim 1 w Skarżysku – Kamiennej, z dnia
30.03.2011 r.,
Załączniki nr 9 – pismo Mieszkańca Skarżyska – Kamiennej, z dnia 12.04.2011 r.,
Załącznik nr 10 – pismo Radcy Prawnego Starostwa, z dnia 19.04.2011 r.,
Załącznik nr 11 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej, z dnia 06.04.2011 r.,



Załącznik nr 12 – notatka spisana dnia 18.04.2011r na okoliczność ustalenia zakresu pierwszej fazy
przebudowy obiektów przy Placu Floriańskim 1 w Skarżysku – Kamiennej dla potrzeb przyszłych
użytkowników, celem ogłoszenia zamówienia publicznego o roboty budowlane,
Załącznik nr 13 – pismo Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej, z dnia 18.04.2011 r.
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